
  Tava fakultāte

  Tavas fakultātes studentu pašpārvalde

  Vieta, kur var paēst/iepirkties/ tuvākā sabiedriskā transporta vieta

  Studentu parlaments (Āzenes iela 8)

  Studentu servisa centrs - karjeras centrs (Āzenes iela 8) 

  Citas fakultātes, kur Tev notiek lekcijas, vai kuras Tev pašam šķiet parādīšanas vērtas

  Zinātniskā bibliotēka

  Kojas

  Tavas vai citu fakultāšu interešu klubi (Latvenergo radošā 
        laboratorija, elektronikas klubs, u.c.)

  Dizaina Fabrika (Arhitektūras un pilsētplānošanas fakultātē)

  Sporta zāle, mēģinājumu telpas – vietas, kur notiek ārpusstudiju pasākumi

  Kolonāde

  ava vismīļākā vieta Ķīpsalā/tuvumā Tavai fakultātei

  Populāra studentu pulcēšanās vieta fakultātē vai tās tuvumā

KO DARĪT, JA NOTIEK KAS NEPAREDZĒTS (PIEMĒRAM, TIEK ATCELTA 
LEKCIJA) UN PARĀDĀS BRĪVS LAIKS

  Pasēdēt kafejnīcā un aprunāties par studijām un studentu 
        dzīvi (izmanto checklistu ar jautājumiem)

  Apskatīt dažādas vietas Ķīpsalā/fakultātē/fakultātes tuvumā (skaties augstāk)

  Uzņemt 100 smieklīgus selfijus ar skolēnu/pie katras fakultātes/
        kojās/kopā ar citiem studentiem

  Labākos selfijus ievietot sociālajos tīklos, izmantojot #sekoRTU vai #studejuRTU

  Izstāstīt pēc iespējas vairāk jokus par inženieriem/citu profesiju, ko apgūsti RTU

  Aiziet uz bibliotēku un atrast 5 grāmatas, kuru nosaukumiem var 
        pievienot “Topošais RTU students un…”, lai tas kļūtu par episku parastu bildei 
        Instagramā (piemēram, Topošais RTU students un noslēpumu kambaris)

  Aiziet uz Latvenergo Radošo laboratoriju un kaut ko salodēt

  Mēģināt kopā izpildīt kādu mājasdarbu vai laboratorijas darbu

  Iegriezties studentu Parlamentā un paņemt dāvanu gan sev, gan savam sekotājam

  Saskaitīt, cik soļu ir no Kolonādes līdz Tavai fakultātei

checklist studentam
Vietas, kuras apmeklēt un  
parādīt skolēnam


